2017年 4月吉日

お客様各位

株式会社エーディテクノ

東京都千代田区九段南 2-3-10

TEL: 03-5213-3855

製品終息のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。

さてこの度は、弊社の下記製品につきまして販売を終了させて頂く事となりましたのでご案内を

申し上げます。また、終息製品の販売は弊社在庫限りとさせて頂きます。なお、製品保証・サポート

につきましては引き続き行って参ります。何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

弊社製品を永らくご愛顧いただき誠にありがとうございました。今後も高品質な製品が提供できる

よう努めて参りますので、変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終息製品

型番 JAN 品名 販売

HD-07HPS 4582169232479
信号を 4 分配し最大 70m 伝送可能な HDMI スプリッタ―

HDBaseT™ HDMI スプリッターproTX 送信機
在庫限り

HD-07HPER 4582169232509
非圧縮の信号を受信する PoC 対応、HDBaseT 受信機

HDBaseT™ HDMI エクステンダーPro RX 受信機
在庫限り

製品終息理由

・一部使用部材の調達が困難になった為。

※終息製品は在庫限りとなります。予めご了承ください。また、製品保証・製品サポートについては

継続いたします。詳細につきましては各担当営業までお問合せ下さい。

以上